
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.58.2017

PEŁNIĄCEGO FUNKCJĘ BURMISTRZA OLECKA

z dnia 25 kwietnia 2017 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy Olecko za I kwartał 2017 r., oraz 
o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 18701)) 
zarządzam, co następuje:

§ 1.  Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu Gminy Olecko za I kwartał 
2017 roku:

Treść Plan na 2017 rok Wykonanie na 
31.03.2017 r.

Wyk. 
w %

A. Planowane dochody (A1+B1) 93 781 359,49 26 880 858,97 28,7
A1. Dochody bieżące 88 819 535,37 26 316 054,45 29,6
A2. Dochody majątkowe 4 961 824,12 564 804,52 11,4
B. Planowane wydatki (B1+B2) 93 322 344,49 23 579 604,96 25,3
B1. Wydatki bieżące 84 666 458,37 23 303 961,99 27,5
B2. Wydatki majątkowe 8 655 886,12 275 642,97 3,2
C. Nadwyżka / deficyt  (A-B) 459 015,00 3 301 254,01 719,2
D. Finansowanie (Przychody - Rozchody) -459 015,00 1 527 388,24 -332,8
Przychody, w tym: 692 585,00 1 815 288,24 262,1
Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 uofp 692 585,00 1 815 288,24 262,1
Rozchody, w tym: 1 151 600,00 287 900,00 25,0
Spłata kredytów 1 151 600,00 287 900,00 25,0

§ 2.  Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności 
budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych – nie udzielono.

§ 3.  Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na miejskiej stronie internetowej BIP 
i wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Olecku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Pełniący Funkcję Burmistrza 
Olecka

Krzysztof Marek Kosewski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191.

Id: 4BABD646-0F5F-4A59-963F-183F3FD31927. Podpisany Strona 1




